DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A TENDA DO CONTO COMO
PRÁTICA DE CUIDADO COMUNITÁRIA EM SAÚDE JUNTO AOS IDOSOS de autoria de
LETÍCIA LÍGIA SILVA COSTA, THAYLÂNE CREUSA ROGÉRIO SILVA, ADRIELLE
ANDRADE DA SILVA, CÉLIA APARECIDA ARAÚJO LEMOS, foi publicado nos Anais VI
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53784

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53784